Reisikorraldusteenuse tellimine (276367)
Lisa 2- tellijate ja nende esindajate kontaktandmed ning esitatavate tellimuste eel

Hanke osa 3

Tellija (asutus)

Rahandusministeerium

Maksu- ja Tolliamet

Soolise vorddiguslikkuse ja vordse kohtlemise voliniku kantselei

Rahandusministeeriumi Infotehnoloogiakeskus

1
2
3
4|Rahapesu Andmebiiroo
5
6

Riigi Tugiteenuste Keskus




datav maksumus

Kontaktisik (nimi, e-post, tel.nr)

Keit Pillak, Egle Lokk, keit.pillak@fin.ee; egle.lokk@fin.ee, 5554 6209; 5561 (
Eneli Jarlokov, eneli.jarlokov@emta.ee, 55 911 005
Helle Ruusing, helle.ruusing@volinik.ee, 5122327
Onne Mets, onne.mets@fiu.ee, 696 0505
Katrin Noormégi, katrin.noormagi@rmit.ee, 5698 6976
Heili Susi, heili.susi@rtk.ee, 5695 4066
Raamlepingu eeldatav maksumus kokku kiiibemaksuta:




Eeldatav maksumus
kiibemaksuta eurodes (kogu

lepinguperioodil)

800 000

800 000

80 000

350 000

18 000

300 000

2 348 000




